
Id: 8C32A5E3-33E1-442C-A8B7-0A3AB3BCA7C8. Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR LII/354/2018 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (tj. Dz.U 

z 2018r, poz.994 ze zm.) i art 212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U 

z 2017r. poz. 2077 ze zm.)uchwala się, co następuje:   

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno nr. XLIII / 296 /2017 z dnia 28 grudnia 2017.r. w sprawie      uchwały 

budżetowej na 2018 r. zmienionej: 

- URG Nr XLIV /299 / 2018 z dnia       01.02.2018 r. 

- URG N XLV/300/2018              z dnia       19.02.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta  nr 9/2018    z dnia       07.03.2018 r. 

- URG XLVII/310/2018               z dnia        26.03.2018 r. 

- URG XLVIII/318/2018              z dnia        23.04.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta  nr 17/2018  z dnia        25.04.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta   nr 21/2018 z dnia        11.05.2018 r. 

- URG Nr XLIX/327/2018            z dnia       28.05.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 25            z dnia       30.05.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 27             z dnia       07.06.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 29            z dnia       27.06.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 30            z dnia       09.07.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr  33           z dnia       19.07.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr  34           z dnia       23.07.2018 r. 

§ 1. 1 Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów na 2018 r. o kwotę  : 1 363 870,00 zł 

(po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie) 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 r. w wysokości 55 779 992,14  zł 

z tego:   dochody  bieżące:          50 234 439,45 zł 

dochody majątkowe:       5 545 552,69 zł  (zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały) 

W § 2.1 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  1 363 870,00 zł. 

(po dokonanej zmianie  § 2 otrzymuje brzmienie) 

Ustala się wydatki budżetu na 2018 r. w wysokości      66 971 720,14 zł. 

w tym:   wydatki bieżące:          45 249 932,04 zł 

wydatki majątkowe:     21 721 788,10 zł   (zgodnie z zał. nr 2  i nr 3 do niniejszej uchwały) 

W § 2.2 Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone do wysokości : 14 599213,30 

(zgodnie z zał.nr 2 do niniejszej uchwały) 

W § 7.2 Zmian dokonano w dotacji podmiotowej dla Samorządowej Instytucji Kultury do wysokości  

142 680,00 zł 

(zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały) 



Id: 8C32A5E3-33E1-442C-A8B7-0A3AB3BCA7C8. Uchwalony Strona 2 

 

W § 12 W Funduszu Sołeckim  dokonuje się w wydatkach  zmiany rozdziału. (zgodnie z zał. nr 5 do niniejszej 

uchwały)  

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami (zgodnie z zał. nr 2 do 

niniejszej uchwały) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łykowski 



Id: 8C32A5E3-33E1-442C-A8B7-0A3AB3BCA7C8. Projekt Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

1. Zwiększono dochody  w rozdz. 75618 § 094 o kwotę 1 290 290,00 zł  z  tyt. zwrotu z Urzędu 

Skarbowego  podatku VAT  naliczonego dotyczącego  lat 2014 i 2015. Zwiększono dochody w rozdziale  

75075  § 2700  o kwotę  3 500,00 zł z tyt.  pomocy finansowej otrzymanej z LGD Trakt Piastów 

.Zwiększono dochody w rozdziale 01095 § 6300 o kwotę 30 000,00 zł na podstawie  umowy o udzieleniu 

dotacji celowej   z tyt. dofinansowania programu Wielkopolska Odnowa Wsi  realizowanego przez 

Departament Rolnictwa i Rozwoju  Wsi   Urzędu Marszałkowskiego na projekt       " Aktywni razem - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie przystani wodnej nad j. Wierzbiczańskim w m. 

Lubochnia "Zwiększono dochody w rozdz. 01042  § 2710  o kwotę 6 480,00 zł z tyt. dofinansowania na 

podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej z Województwa Wielkopolskiego na zakup sadzonek 

drzew miododajnych ,Wprowadzono dochód w wysokości 33 600,00 zł - rozdział  80148 § 067 - z tyt. opłat  

za  żywienie uczniów SP w Modliszewku i Goślinowie, 

2. W wydatkach dokonano niżej wymienionych zmian : 

- w rozdziale  01010   § 6050 wprowadzono  kwotę 470 000,00 zł na projekty sieci kanalizacyjnej 

i wodociągowej oraz budowę sieci wodociągowej na Piekarach i w  Goślinowie, 

- w rozdziale 01042  § 4210  wprowadzono kwotę 8 000,00 zł - środki przeznaczone na  zakup drzewek 

miododajnych na które otrzymaliśmy dofinansowanie , 

- w rozdziale 01095 § 6050 wprowadzono kwotę 32 000,00 zł oraz w § 6060  kwotę 22 000,00 zł środki na 

realizację projektu w Lubochni na który otrzymaliśmy dofinansowanie  z  Urzędu Marszałkowskiego 

w kwocie 30 000,00 zł. Jednocześnie  zmniejszono  o 24 000,00 zł wydatki majątkowe w rozdziale 

92106 § 6050 

- w rozdziale 60016 § 4210 zwiększono wydatki o kwotę 80 000,00 zł na zakup kruszywa  

- w rozdziale 60016 § 4300  zwiększono wydatki o kwotę  154 090,00 zł na usługę równiarki 

- w zadaniach majątkowych uległa zmianie kwota dofinansowania na zadania realizowane przez UM 

Gniezno. Po przeprowadzonym  przetargu zwiększono dofinansowanie  na budowę nawierzchni jezdni ul. 

Cegielskiego w kierunku os. Relaks   o kwotę 150 000,00 zł. Środki przesunięto   z  dofinansowania  dla 

UM Gniezno do   drogi w m. Piekary ponieważ zadanie to nie zostanie zrealizowane  a  zaplanowano 

kwotę  200 000,00 zł. Pozostałe 50 000,00 zł z dofinansowania na drogę w m. Piekary  przeznaczono na 

zwiększenie  wydatków  majątkowych na budowę dróg; 

- w rozdziale 75023 w § 4280 zwiększono wydatki na badania pracowników o kwotę 500,00, a w § 

4300 o kwotę   300 000,00 zł na usługi obce 

- w rozdziale 75075 § 4300 zwiększono wydatki o kwotę 150 000,00zł w związku z organizacją dożynek 

powiatowych w m. Piekary 

- w rozdziałach 80101  , 80103 ,80104, 80110 zmniejszono wydatki na § 4040 o kw. 68 900,00 

a zwiększono na § 4010 o kw.68 900,00 zł.- - przesunięto niewykorzystane środki z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, 

- wprowadzono kwotę 33 600,00 zł w rozdziale 80148 § 4220 na żywienie uczniów w SP w Modliszewku 

i Goślinowie, 

- zmian miedzy paragrafami dokonano w obrębie rozdziału:  80149, 80150, 85401 

- w rozdziale 90004 § 4300 zwiększono wydatki na utrzymanie zieleni o kwotę 30 000,00 zł 

- zwiększono wydatki na media w świetlicach w rozdziale 92109 § 4260 o kwotę 20 000,00 zł 

- zwiększono plan wydatków w świetlicach w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 70 000,00 na  c.o 

w Modliszewku, oraz utwardzenie terenu w Braciszewie, 

- zwiększono kwotę dotacji dla Samorządowej Instytucji Kultury o kwotę 17 680,00 zł na nagrodę 

jubileuszową 



Id: 8C32A5E3-33E1-442C-A8B7-0A3AB3BCA7C8. Projekt Strona 4 

 

- zmiany dokonano w funduszu sołeckim Lubochni, kwotę 4 000,00 z rozdziału 92601 przeniesiona do 

rozdziału 01095.Zadanie nie uległo zmianie. 

 


